



Emne:	Funktionstillæg til sygeplejersker, der fungerer som afløser for ø-sygeplejerske på Endelave
Deltagere:	Repr. fra Dansk Sygeplejeråd Repr. fra Horsens Kommune
Referat:	<p>Der er enighed om, at sygeplejersker, der fungerer som afløser for ø-sygeplejersken i beredskabet, og herunder skal varetage den akutte og subakutte tilkalde funktion, jf. beskrivelsen, ydes et tillæg på kr. 865,80 (31.03.00-niveau) svarende til p.t. 1.141 kr. pr. døgn.</p> <p>Det er aftalt, at en døgnvagt på Endelave indgår i tjenesteplanen med 8 timer for det pågældende døgn. Ved ændringer til mere end 1 døgn, honoreres overskydende timer med overarbejdsbetaling i henhold til gældende arbejdstidsregler.</p> <p>Der forudsættes overnatning på øen. Region Midt anviser og afholder udgiften ved overnatning, enten i vikarbolig oven på klinikken eller andetsteds i det tilfælde, at vikarboligen er optaget.</p> <p>Der ydes herudover ikke nogen form for godtgørelse, som f.eks. time-dagpenge eller diæter.</p> <p>Afløser for ø-sygeplejersken, hvor der alene skal varetages normal hjemmesygepleje, visiterede opgaver og sparring til hjemmeplejen på Endelave ydes ikke funktionstillæg. Dette er begrundet i, at dagen sidestilles med en normal dag i hjemmesygeplejen, og der ydes derfor sædvanlig løn.</p> <p>Det er aftalt at en dagvagt som afløser for ø-sygeplejersken (ikke beredskab) indgår i tjenesteplanen med 8 timer på det enkelte døgn. Ved ændringer til mere en 8 timer, honoreres de overskydende timer med overarbejdsbetaling i henhold til gældende arbejdstidsregler.</p> <p>Til sygeplejersker, der fungerer som afløser for ø-sygeplejersken (både afløser til beredskabet og til hjemmesygeplejen) betaler Horsens Kommune befordringsgodtgørelse ved kørsel fra normalt ind mødested – Snaptun og retur samt kørsel på øen i arbejdets medfør.</p> <p>Hvis hjemadressen er tættere på Snaptun end normalt ind mødested, gives kun befordringsgodtgørelse fra hjemadressen. Horsens Kommune betaler også færgeoverfart incl. egen bil.</p> <p>Her aftales at der laves en evaluering i oktober 2016 i forhold til om ovenstående fungere efter hensigten.</p>

Horsens Kommune  
Tage Carlsen

DSR  
D. 17/6-16  
[Signature]